
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/216/14 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2014 rok o kwotę 795 160 złotych, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2014 rok o kwotę 1 148 359 złotych, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 353 199 złotych stanowiącą wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy w Pawłowiczkach 

 

Przemysław Malinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 989



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/216/14 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 989



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/216/14 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 989


		2014-04-07T14:12:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




